PAGE

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2010 №147

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 26.12.2007 № 331

В связи с изменением места расположения Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом, внесением изменений в Положение о порядке передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 марта 2006г. № 143,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Чебоксары от 26.12.2007 № 331 «Об утверждении административного регламента администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чебоксары»:

1.1. В разделе I «Общие положения» Административного регламента администрации города Чебоксары:

1.1.1. Абзац второй пункта 1.4 изложить в следующей редакции:

«При предоставлении муниципальной услуги Горкомимущество взаимодействует с юридическими лицами, которые отражают на своем балансе либо учитывают на забалансовом счете имущество, находящееся в муниципальной собственности города Чебоксары (далее – имущество),

указанное в заявлении о предоставлении в безвозмездное пользование имущества (далее – балансодержатель), осуществляющими»;

1.1.2. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Получатели муниципальной услуги

Получателями муниципальной услуги (далее – заявители) являются:

- муниципальные учреждения города Чебоксары;

- автономные учреждения, учредителем которых являются администрация города Чебоксары или отраслевые управления (отделы) администрации города Чебоксары;

- органы местного самоуправления и иные муниципальные организации, действующие на основании Положений;

- депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов для осуществления депутатской деятельности в соответствии с Положением о статусе депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов;

- территориальные общественные самоуправления;

- Управление внутренних дел по городу Чебоксары Чувашской Республики;

- Следственное управление Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Чувашской Республике;

- медицинский вытрезвитель города Чебоксары при Министерстве внутренних дел по Чувашской Республике».

1.2. Приложение № 1 к Административному регламенту администрации города Чебоксары изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - Председателя Горкомимущества Якутёнка Е.В.

Глава города Чебоксары
    Н.И. Емельянов

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 12.08.2010 №147
Приложение №1

к Административному регламенту

администрации города Чебоксары

Сведения о местонахождении и графике работы

администрации города Чебоксары

Адрес: 428004, г.Чебоксары, ул. Карла Маркса, д.36

Адрес сайта администрации города Чебоксары в сети Интернет:

e-mail:www.qcheb@cap.ru
Адрес электронной почты администрации города Чебоксары: gcheb@cap.ru
	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный телефон
	График приёма

	Емельянов Николай Иванович
	Глава города Чебоксары
	330 (в здании администрации города Чебоксары, ул.К.Маркса,36)
	(8352)62-35-76
	по графику

Сведения о местонахождении и графике работы

Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом

Адрес: 428015, г. Чебоксары, пр. Московский, 33 «а»

Адрес электронной почты: cgki@cap.ru
Адрес сайта в сети Internet – http://gov.cap.ru

	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный телефон
	График приёма

	Якутёнок Евгений Владимирович
	Председатель Горкомимущества
	404
	(8352) 23-41-00 факс -

(8352) 23-41-36
	по графику

	Васильев Юрий Александрович
	Заместитель Председателя Горкомимущества
	405
	23-41-10

	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный телефон
	График работы

	Солдатова Вера Ивановна
	Начальник отдела муниципальной собственности Горкомимущества
	409
	23-41-07
	понедельник –

пятница

с 800-1700

	Каяева Светлана Николаевна
	Главный специалист-эксперт отдела муниципальной собственности Горкомимущества
	410
	23-41-27

	Кузнецова Ирина Владимировна
	Главный специалист-эксперт отдела муниципальной собственности Горкомимущества
	410
	23-41-14

Перерыв на обед с 1200 до 1300 часов; выходные дни – суббота, воскресенье.

__________________________________
62296.doc